
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Karolína PITLÍKOVÁ

Název práce: Testování úrovní mediálních kompetencí v mateřské škole

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Bakalářská práce o rozsahu 45 stran řeší problematiku mediálních kompetencí v mateřské škole. Toto téma je
více obtížnější, přesto studentka představila alespoň nějakou možnost, jak nejen tuto kompetenci rozvíjet, ale i
testovat. V teoretické části jsou obecné informace zabývající se mediální výchovou,
mediálními kompetencemi, rozborem médií a medií u nás, mediální výchovou v RVP. Tato část práce je
vhodně sepsána a uvede čtenáře do základní problematiky. Rozšiřující částí, která však chybí, by byla zmínka,
jak je řešena mediální výchova (kompetence) v zahraničí. Práce pak obsahuje tři rozvíjející aktivity na zlepšení
mediálních kompetencí u dětí v MŠ. U aktivity č. 2 (7.2), bych byl opatrnější se zobrazováním log firem, avšak
pokud se máme bavit o reklamě, je to nevyhnutelné. U testovaného projektu je z výsledků vidět, že je nutná
také především diskuze s dětmi, která byla provedena.
Zhodnocení (+/-):
+větší množství zpracované literatury pro teoretickou část
+zajímavé zpracování projektu
+zajímavé zpracování aktivit
+ověření projektu v praxi, přestože byl malý vzorek, avšak to bylo dáno aktuální situací v ČR
+zaslání abstraktu k možnosti publikování na virtuální konferenci "13th annual International Conference of
Education, Research and Innovation Seville (Spain). 9th - 11th of November, 2020."
-zhoršená typografie, např. strana 32, resumé má jiné řádkování, stránky příloh nejsou číslovány římskými
číslicemi, atd. 
-u grafů chybí přesné hodnoty a odečtení z grafu dle osy nebude přesné
-zahraniční zdroje, jak probíhá řešení problematiky v zahraničí
-aktivita č. 2 (7.2)
 
Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 06.07.2020 11:20 Nejvyšší míra
podobnosti 0 %.

Dotazy k práci
--bez dotazů--

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


